
 
“2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de  Montevideo”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 094/14 
ELDORADO, 17 de Octubre  de 2014 

           
 
 

VISTO: La Nota Interna N° 878/14 presentada por la Docente Silvia Rosana BECK, D.N.I. N° 
21.301.412, manifestando su renuncia indeclinable al Cargo de Profesor Adjunto Simple Interino de la 
Cátedra de Química General correspondiente a las Carreras de Ingenieria Forestal, Ingeniería 
Agronómica e Ingeniería en Industrias de la Madera y Profesorado de Biología que se dictan en esta 
Facultad, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE que dicha renuncia obedece a razones de índole estrictamente personal. 
QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 5º Sesión Ordinaria de fecha 16 

de Octubre del  Año 2014. 
 
Por Ello: 

El CONSEJO  DIRECTIVO  de  la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
 

ARTICULO1º: ACEPTAR la renuncia indeclinable presentada por la Docente Silvia Rosana BECK, 
D.N.I. N° 21.301.412, a partir del 01 de Septiembre de 2014  al Cargo de Profesor Adjunto Simple 
Interino de la Cátedra de Química General correspondiente a las Carreras de Ingenieria Forestal, 
Ingeniería Agronómica e Ingeniería en Industrias de la Madera y Profesorado de Biología que se 
dictan en esta Facultad. 

 
ARTICULO 2º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN CD Nº 094/14.- 

 
 

 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución CD Nº 094/14 del Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Art. 1º Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 31 de Octubre  de  2014.-  
cbr/D.S.V 
 


